PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 мая 2019 года                                                                                         096

О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство директора Общества с ограниченной ответственностью «Поликлиника «Лекон» Парфенова М.А. от 27.05.2019 № 76/05, п о с т а н о в л я ю:
1.За большой личный вклад в дело охраны здоровья населения, вклад в социально-экономическое развитие города и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почётной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области ГАЛЬЦОВУ Татьяну Михайловну - менеджера по продажам Общества с ограниченной ответственностью «Поликлиника «Лекон».
2.За большой личный вклад в дело охраны здоровья населения, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области АНТОНОВУ Анну Ивановну – старшего бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «Поликлиника «Лекон».

3.За большой личный вклад в дело охраны здоровья населения, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

3.1.АБРАМОВОЙ Елене Александровне – врачу акушеру-гинекологу Общества с ограниченной ответственностью «Поликлиника «Лекон»;

3.2.БОГАТОВОЙ Валентине Мефодиевне - медицинской сестре Общества с ограниченной ответственностью «Поликлиника «Лекон»;

3.3.КОРОЛЬКОВУ Евгению Анатольевичу - руководителю IT отдела Общества с ограниченной ответственностью «Поликлиника «Лекон»;

3.4.ПОДДАЕВУ Дмитрию Васильевичу - врачу офтальмологу Общества с ограниченной ответственностью «Поликлиника «Лекон»;

3.5.ПОЛОВИНКИНОЙ Татьяне Ивановне – медицинской сестре гинекологического кабинета Общества с ограниченной ответственностью «Поликлиника «Лекон»;

3.6.РОСЛЯКОВУ Сергею Евгеньевичу – врачу профпатологу Общества с ограниченной ответственностью «Поликлиника «Лекон»;

3.7.СОЛОВЬЕВОЙ Ольге Александровне – менеджеру по персоналу  Общества с ограниченной ответственностью «Поликлиника «Лекон»;
3.8.СУСЛОВОЙ Татьяне Викторовне – санитарке Общества с ограниченной ответственностью «Поликлиника «Лекон».
4.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы города

                             Ю.В.Черноусов